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660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Infrastruktura në lagjen e Dëshmorëve 51.615         51.615           51.615                   -                       51.615                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në Palluzhë 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në Baicë 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në Shtuticë 20.000         20.000           20.000                   -                       20.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi i rrugës në Godanc 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Rregullimi i sipërfaqeve me gjelbrim 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Shtrubullovë 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi ne Dobroshevc 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në Abri të Epërme 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi Krajkovë 40.000         40.000           40.000                   -                       40.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi Bushat I 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi Gllobar 40.000         40.000           40.000                   -                       40.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi  në Korroticë të Epërme 30.000         30.000           30.000                   -                       30.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Rruga për Tërstenik 1 40.000         40.000           40.000                   -                       40.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Hartimi i projekteve zbatuese 30.000         30.000           30.000                   -                       30.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi ne Nekoc 60.000         23.380                      36.620 60.000                   -                       60.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Zabel te Epërm 40.000         34.301                        5.699 40.000                   -                       40.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Rruga në Gllanasellë 30.000         30.000           30.000                   -                       30.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizim në Damanek 30.000                    30.000 30.000                   -                       30.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizim ne Arllat 40.000                    40.000 40.000                   -                       40.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizim Vukofc (lagja e Karaqicëve) 40.000                    40.000 40.000                   -                       40.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi i rrugës Tërdec, faza II 60.000         60.000           60.000                   -                       60.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Çikatovë të Vjetër 20.000                    20.000 20.000                   -                       20.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfalt. i rrugës Zabel i Ep. -Bushat -Magjistr. 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfalt. i rrugës në Fushticë të Poshtme 40.000         40.000           40.000                   -                       40.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ndërtimi I ujësjellsit në Likashan 50.000                    50.000 50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi i rrugës Tërstenik 2 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi i rrugës  në Gllobar 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi i rrugës Tërstenik -Verbofc 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Tërstenik I 60.000                    60.000 60.000                   -                       60.000                           
660  Gjithsej: Drejt.Plan.Urb. Dhe mbr. Të Mjed. 1.321.615        1.039.296          282.319 1.321.615              -                       1.321.615                      
920  Drejt. Arsimit Renovimi i Shkollës fillore "Bashkimi" Drenas 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
920  Drejt. Arsimit Rrethoja e shk. Bashkimi  dhe dy ShM në Drenas 30.000         30.000           30.000                   -                       30.000                           
920  Gjithsej: Drejt. I Arsimit 80.000         80.000           80.000                   -                       80.000                           
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Mirëmbajtja e rrugëve gjatë verës - dimrit 20.000         20.000           20.000                   -                       20.000                           
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Renovimi i rrugëve 40.000         40.000           40.000                   -                       40.000                           
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Ndriçimi në Lagjen e Feronikelit 30.000         30.000           30.000                   -                       30.000                           
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Shenjëzimi vertikal dhe horizontal i rrugëve 13.000         13.000           13.000                   -                       13.000                           
180  Gjithsej: Drejt.për Shërb. Publike dhe Emer. 103.000      103.000         103.000                 -                       103.000                         
166  Drejt.i  Inspektimit Komunal Vetura 17.000         17.000           17.000                   -                       17.000                           
166  Gjithsej: Drejt. I Inspektimit Komunal 17.000         17.000           17.000                   -                       17.000                           
166  Drejt. PërShëndetësi dhe Mirëq. Socia. Sigurimi I ujët për pije në Qëndren Mjek. Familjare 30.000         30.000           30.000                   -                       30.000                           
166  Drejt. PërShëndetësi dhe Mirëq. Socia. Ndërtimi i ambulancës në Negroc 50.000         50.000           50.000                   -                       50.000                           
166  Gjithsej: Drejt. I Shëndet. Dhe Mirëq. Soc. 80.000         80.000           80.000                   -                       80.000                           

Gjithsej: Inves. Kapit. të Kom. Për  vit.2009 1.601.615   1.319.296               282.319 1.601.615              -                       1.601.615                      
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Kishnarekë 82.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në Korraticë të Poshtme 60.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi  në Zabel të Poshtëm 50.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kadastri nëntokësor 20.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi i rrugës Paklek -Vasilevë 68.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi i rrugës Abri -Likoc 50.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Korraticë të Epërme 51.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në Gjergjicë 181.000       
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660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në Godanc 60.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Rindertimi i shtëpive 30.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi Gradicë 50.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Likoshan 50.000         
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Polluzhë 60.000         
660  Gjithsej: Drejt.Plan.Urb. Dhe mbr. Të Mjed. 812.000       
163  Drejt. e Administratës së Përgjithshme Ndërtimi i Qendrës së Komunitetit në Arllat 30.000         
163  Drejt. e Administratës së Përgjithshme Ndërtimi i Qendres së Komunitetit ne Dritan  30.000         
163  Drejt. e Administratës së Përgjithshme Ndërtimi i Qendres së Komuniteteve në Abri 30.000         
163  Gjithsej: Drejt.i Administratës 90.000         
730  Drejt. PërShëndetësi dhe Mirëq. Socia. Blerja e autoambulancës 30.000         
730  Drejt. PërShëndetësi dhe Mirëq. Socia. Blerja e aparaturës mjekësore 40.000         
730  Drejt. PërShëndetësi dhe Mirëq. Socia. Ndërtimi garazhave për automjete 57.880         
730  Drejt. PërShëndetësi dhe Mirëq. Socia. Rregullimi i kanalizimeve 20.000         
730  Drejt. PërShëndetësi dhe Mirëq. Socia. Renovimi i hapësirës për Shërbime Emergjente 60.000         
730  Drejt. PërShëndetësi dhe Mirëq. Socia. Ndërtimi i ambulancës në fshatin Vasilevë 50.000         
730  Gjithsej:Drejt.Shënd.Mirëq. Socia. 257.880       
920  Drejtorati për Arsim Ndërtimi i shkollës fillore në Çikatovë të Vjetër 39.856         
920  Drejtorati për Arsim Ndërtimi i shkollës në Lagjen e Feronikelit 50.000         
920  Drejtorati për Arsim Ndërtimi i shkollës në Dritan 100.000       
920  Drejtorati për Arsim Ndërtimi i shkollës në Gllobar 65.000         
920  Drejtorati për Arsim Ndërtimi i shkollës në Arllat 80.000         
920  Gjithsej: Drejt.iArsimit 334.856       
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Ndërtimi i Pllakave përkujtimore ku ka vepruar UÇK 15.000         
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Rregullimi i lokacionit për deponi tranzit të Feronikelit 50.000         
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Rreg i dy tregjeve të kafshëve dhe një auto parkingu 60.000         
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Blerja e një automjeti të zjarrfikjes 50.000         
180  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Ngritja e aneksit për Qendrën e Alarmit 25.000         
180  Gjithsej: Drejt.për Shërb. Publike dhe Emer. 200.000       
470  Drejt. Për  Bujq dhe  Zhvillim. Ekonom. Ndërtimi i digës në Verbofc 100.000       
470  Gjithsej: Drejt.i Bujqës. dhe Zhv. Ekonom. 100.000       

Gjithsej: Inves. Kapit. të Kom. Për  vit.2010 1.794.736    
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Nënkalimi hekurudhë në Drenas 50.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Mirëmbajtja e ndërtesave të banimit 101.429
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi  Drenas i Ri 42.125
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi Drenasi I RI 110.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi I Rrugës , Gjashtë Lisat Likoshan 50.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellsi në Terstenik faza II. 80.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi  në Arllat 45.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në  Poklek të Ri 40.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi Bushat I 98.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi Verbovc 50.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi Dobroshevc 144.890
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi i rrugës Llapushnik -Krajkovë 50.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Rruga Kjevë - Gollubovc - Tërdevc 50.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Rruga Bushati I   1300m 60.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Unaza e Qytetit  Drenas 100.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjelëlsi në Nekoc 72.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Sankoc 60.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi në Llapushnik 168.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Ujësjellësi Godanc 50.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Kanalizimi në Tërstenik II 50.000
660  Drejt.Për Planifi.Urban dhe Mbr.të  Mjed. Asfaltimi I rrugës në Dritan 60.000         
660  Gjithsej: Drejt.Plan.Urb. Dhe mbr. Të Mjed. 1.531.444    
920  Drejtorati për Arsim Ndrrimi I Dritareve 49.500
920  Drejtorati për Arsim Ndërtimi I Shkollës Teknike 24.000
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920  Drejtorati për Arsim Ndërtimi I Depove për dru dhe thengjill 8.000
920  Drejtorati për Arsim Renovimi I Kulmeve të Sh.F. H.Prish.A.Bejta. A.Bujupi 13.659
920  Drejtorati për Arsim Gjëlb.iI oborr. Të sh.f. Sh. Polluzha. A.Bej. F.Grejqev. 17.000
920  Drejtorati për Arsim Rrethoja e  obor. Shk.F. L.Gurak. 50.000         
920  Gjithsej: Drejt.përArsimit 162.159       
850  Drejtorati për Kulturë Rini dhe Sport Ndërtimi i ndërtesave (Vasilevë) 60.000         
850  Drejtorati për Kulturë Rini dhe Sport Faza e dytë e stadionit 47.997         
850  Drejtorati për Kulturë Rini dhe Sport Ndërtimi i biblotekës, muzeut kombëtar dhe arkiv. histor. 58.000         
850  Gjithsej: Drejt. Për Kulturë Rini dhe Sport 165.997       
160  Drejt.për Sherbime Publike dhe Emërgje. Autocisterna 50.000         
160  Gjithsej: Drejt.për Shërb. Publike dhe Emer. 50.000         

Gjithsej: Inves. Kapit. të Kom. Për  vit.2011 -                        -                       -                                 1.909.600    

                                           Drenas, me 01.10.2008.           Nexhat Demaku
__________________________

Kryetatari  Komunës


